

Erik Mølgaard VVS A/S

Åkirkebyvej 7

7400 Herning

CVR-nr. 10062985

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent

Navn: Benno Rahbek

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Mølgaard VVS A/S
Åkirkebyvej 7
7400 Herning

CVR-nr.: 10062985
Hjemsted: Registreret i Herning
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 97125940
E-mail: br@em-vvs.dk

Bestyrelse

Benno Rahbek
Bjarne Rahbek
Kirsten Rahbek
Maj-Brit Rahbek

Direktion

Benno Rahbek

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS-entrepriser inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 151 t.kr., anses for tilfredsstillende med forventning om tilsvarende resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.764.023	4.796
Personaleomkostninger	1	(3.522.068)	(3.530)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(13.590)</u>	<u>(20)</u>
Driftsresultat		228.365	1.246
Andre finansielle indtægter	3	0	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(25.644)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		202.721	1.215
Skat af årets resultat	5	<u>(51.860)</u>	<u>(286)</u>
Årets resultat		<u>150.861</u>	<u>929</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	500
Overført resultat		<u>50.861</u>	<u>429</u>
		<u>150.861</u>	<u>929</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	20
Indretning af lejede lokaler		50.258	0
Materielle anlægsaktiver	6	150.258	20
 Anlægsaktiver		 150.258	 20
 Råvarer og hjælpematerialer		 249.021	 207
Varebeholdninger		249.021	207
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 2.599.296	 2.812
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.156.664	379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.451	14
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.226	0
Udskudt skat	10	0	23
Andre tilgodehavender	8	0	2
Periodeafgrænsningsposter		2.606	0
Tilgodehavender		3.821.243	3.230
 Likvide beholdninger		 0	 1.358
 Omsætningsaktiver		 4.070.264	 4.795
 Aktiver		 4.220.522	 4.815

Balance pr. 30.09.2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.514.457	1.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>2.114.457</u>	<u>2.464</u>
Udskudt skat	10	<u>29.346</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>29.346</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>327</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>327</u>
Bankgæld		530.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.482	453
Gæld til tilknyttede virksomheder		(384.924)	228
Skyldig selskabsskat		326.603	195
Anden gæld	11	<u>1.080.999</u>	<u>1.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.076.719</u>	<u>2.024</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.076.719</u>	<u>2.351</u>
Passiver		<u>4.220.522</u>	<u>4.815</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.463.596	500.000	2.463.596
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	50.861	100.000	150.861
Egenkapital ul- timo	500.000	1.514.457	100.000	2.114.457

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	646.978	0
Tilgange	90.000	53.848
Kostpris ultimo	736.978	53.848
Af- og nedskrivninger primo	(626.978)	0
Årets afskrivninger	(10.000)	(3.590)
Af- og nedskrivninger ultimo	(636.978)	(3.590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	50.258
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.156.664	379
	1.156.664	379
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
8. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	0	2
	0	2
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
9. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	500	1.000
	500	500.000

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
10. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(1.271)	(10)
Varebeholdninger	63.617	22
Tilgodehavender	(33.000)	(35)
	29.346	(23)

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	175.931	489
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	243.421	341
Feriepengeforpligtelser	130.500	122
Andre skyldige omkostninger	531.147	196
	1.080.999	1.148

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mølgaard Holding Herning ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Stillede arbejdsgarantier udgør 1.868.896 kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 10.000 kr. i 2015/16.
